



URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-00
www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl

Żyrardów, 05.03.2021 r.

ZP.271.2.2.2021.JM

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019, ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Wykonanie zagospodarowania terenu w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa przedszkola przy ul. Ks. Brzóska - wspomaganie i ukierunkowanie rozwoju dziecka"**.

Pytanie 1

Prosimy o zmianę warunku udziału poprzez dopuszczenie Wykonawców, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (to jest wykonał roboty należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej 2 roboty budowlane polegające na zagospodarowaniu terenu, w szczególności polegające na utwardzeniu z kostki betonowej, montażu małej architektury oraz urządzeniu terenów zieleni o minimalnej wartości brutto każdej roboty 200 000 zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

W celu potwierdzenia zaproponowania przez Wykonawcę urządzeń spełniających wymagania określone w projekcie budowlanym zwracamy się z prośbą o konieczność dołączenia kart technicznych i Certyfikatów urządzeń wraz z ofertą. Brak weryfikacji kart technicznych i Certyfikatów na etapie oceny ofert prowadzi do sytuacji, w której Wykonawcy mogą zaproponować urządzenia o nie porównywalnych parametrach, a co ważniejsze o parametrach niezgodnych z SWZ. W takim przypadku Zamawiający może dokonać weryfikacji urządzeń dopiero na etapie odbioru.

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi potrzeby żądania wraz z ofertą kart technicznych i certyfikatów urządzeń ponieważ przedmiot zamówienia został opisany poprzez dokumentację projektową oraz specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie 3

W związku z tym, że cena nawierzchni bezpiecznej ze zrębków zależy od koloru proszę o dokładne określenie powierzchni danego z kolorów.

Odpowiedź

- kolor żółty	105,50 m ²
- kolor zielony	150,50 m ²
- kolor naturalny	168,50 m ²

Pytanie 4

Zamieszczona dokumentacja przetargowa zawiera szerszy zakres zamówienia, proszę o potwierdzenie czy Wykonawcy przy wycenie mają kierować się zakresem zawartym w zamieszczonych przedmiarach robót?

Odpowiedź

Przedmiar robót pełni rolę pomocniczą przy obliczeniu ceny. W ramach opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ Zamawiający wskazał elementy, które zostały już zrealizowane i nie podlegają realizacji/wycenie:

„Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie **nie obejmuje** wykonania robót w zakresie:

- ogrodzenia całego terenu obiektu,
- placu zabaw dla żłobka wraz z przypisanymi 2 ławkami (plac III w Opisie zagospodarowania terenu)
- dokonania wycinki drzew,
- oświetlenia terenu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w ramach budowy obiektu przedszkola wykonano także instalacje wodno-kanalizacyjne i elektryczne.”

(-) Z upoważnienia Prezydenta Miasta Żyrardowa
Katarzyna Krawczyk Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa